
Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente

180 - SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
RP 181 -  SERVIZIO POLITICHE SOCIALI, SANITARIE E ABITATIVE

Determinazione 2023-1526 del 07/07/2023

OGGETTO:
RETTIFICA DETERMINA N. 1479/2023 DEL 05/07/2023 – “APPROVAZIONE 
DELL’AGGIORNAMENTO DELLA GRADUATORIA DELLE DOMANDE FINALIZZATE AD 
OTTENERE LA MOBILITÀ IN ALTRO ALLOGGIO ERP (MOBILITÀ DA GRADUATORIA)” 
– SOSTITUZIONE ALLEGATO.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
-  che con Decreto Sindacale n. 9/2020 P.G. 142933/2020 la sottoscritta, dott.ssa 

Alessandra Genesini, è stata confermata Dirigente del Settore Servizi alla Persona 
nonché Dirigente del Servizio Politiche Sociali, Sanitarie e Abitative del Comune di 
Ferrara sino al 31/12/2021 con il conferimento delle relative funzioni, incarico da ultimo 
prorogato fino alla scadenza del mandato sindacale con decreto sindacale n. 
9/Dir/2022 del 04/10/2022, Prot. n. 142975; 

- in data 05/07/2023 è stata assunta la determina n. 2023/1479 per l’approvazione 
dell’ottava graduatoria degli aspiranti al cambio alloggio ERP redatta ai sensi del 
Regolamento approvato con DCC 120451/2015 e smi;

- per mero errore materiale, l’Allegato A) alla determina n. 1479/2023 non è quello 
relativo all’ottavo aggiornamento. 

RITENUTO
 di procedere alla sostituzione dell’Allegato e inserire quello corretto;

DETERMINA

- di procedere alla rettifica della determinazione dirigenziale n. 2023/1479 del 05/07/2023 
sostituendo l’Allegato A) e inserendo quello relativo all’ottavo aggiornamento della 
graduatoria di mobilità erp. 
- di confermare, nel resto, il contenuto della determina dirigenziale n. 2023/1479 del 
05/07/2023;
- di sottolineare che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Alessandra Genesini,
Dirigente del Settore Servizi alla Persona, nonché del Servizio Politiche Sociali del 
Comune di Ferrara la quale ha dichiarato di non trovarsi, rispetto al ruolo ricoperto nel 
procedimento amministrativo in questione, in situazioni di conflitto di interessi, anche 
potenziale, ai sensi dell’art. 6-bis legge n. 241 del 1990, degli artt. 6, 7 e 14 DPR n. 62 del 



Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente

2013 e dell’art. 42 del d.lgs. n. 50/2016.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Alessandra Genesini / INFOCERT SPA


